
Č. j. ZAO/1971/2025/13

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. j. ZAO/1971/2025/4
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvni strany

Qbjednate|:
Se sIdlem:
lČO:
Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
70979057

yzmaix7

a

ZhQtQyiteL
Se sídlem:
Zapsaný:

lČ,
DlČ,
Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:'

WINRO, s.r.o.
Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C
12646
62300911
CZ62300911

bs7b25s

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalšim kontextu společně označeni také
jako "smluvní strany")

2. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2025 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Rekonstrukce podlahy výstavního sálu SOkA Karviná " (dále jen ,,veřejná zakázka"), smlouvu
o dílo (dále jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

Strana 1z 5



Č. j. ZAO/1971/2025/13

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je pří[ohou tohoto dodatku, dochází ke změně
smlouvy o dílo v souladu s článkem 6 odst. 6.9 smlouvy a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v účinném zněni (dále jen ,,zákon") spočIvající ve změně rozsahu díla o příslušné vÍce
práce.

3. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 zákona.

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 2 odst. 2.1 smlouvy o dllo se upravuje o vIcepráce v souladu se
změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. V souladu tohoto se měni článek 4 odst. 4.1
takto:

Celkem cena bez DPH 308.513,95 KČ
Samostatná DPH (21%) 64.787,93 KČ
Cena celkem včetně DPH 373.301,88 KČ

4. Ostatní ujednáni

1. Ostatni ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku po jednom ze stejnopisů obdrží zhotovitel a objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvnimi stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nás|edující příloha - Přílohu Č. 1 - Změnový list č. 1.

V Opavě ke dni podpisu

ředitel Zemského archivu v Opavě

Ve velkých Hošticích ke dni podpisu

jednatel WINRO s.r.o.

Strana 2 z 5



Č. j. ZAO/1971/2025/13

Přiloha Č.1- změnový list Č.1.

změnový Iist čísĺo č. 1
e 7

. . .

Rekonstrukce podlahy výstavního sálu pro instalaci pojezdových regálů v
budově Státniho okresniho archivu Karviná , Fryštátská 55/17 , 739 01

Název akce: Karviná
Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: WINRO s.r.o. , Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice

li':¥ " %A'"Z: ' 'r i '7 " '"

Bourání betonové podlahy

stavájící betonová podlaha

Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Z projektové dokumentace se předpokládala tloušťka betonové podlahy 50mm.

Nové řešení :
změnový list obsahuje: Navýšení tloušťky bourané betonové podlahy o 20mm. Navýšení množství
bouraných hmot a jejich uložení na skládce .
Zdůvodněni změny :
Po okrytí podlahy a na základě doporučeni statika byla posílena podlahová vrstva. S touto změnou souvisí
změna v bourání konstrukcí, přesun staveništních hmot a přesun suti vybouraných hmot.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ano
Předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
příijočty' k ceně"dnä'"réz'DpH:' " '¥ "'T""" T'""7 ? ¶ 18'428ÁĹé"Kč '
Odpočty z ceny díla bez DPH: "
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 18 428,81 KČ

Za zhotovitele: Za investora: Za technický dozor investora:

Strana 3 z 5



SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Příloha č. 1 Dodatek Č.1 Smlouvy o díjo

Název stavby:

Rekonstrukce podlahy výstavního sálu pro instalaci pojezdových regálů v budově Státniho
okresniho archivu Karviná , Fryštátská 55/17 , 739 01 Karviná

Cena dle SOD 290 085,14 Kč bez DPH

%'
Á):JR)
->
r"j
(J7

. . . . . . Abso/utni hodnota Absolutní hodrota změn" v %c.hstu popgs zmeny Rozd/l cenypo zmene .
zmeny odst. 4 odst. 5 odst. 6 odst. 7

ZL1 Bouráni betonové podlahy 18428,81 Kč 18 428,81 KČ 6,35%

Celkem bez DPH 18428,81 Kč 18 428,81 KČ 6,35% 0,00% 0,00% 0,00%

DPH 21% 3 870,05 Kč 3 870,05 Kč

Celkem vč. DPH 21% 22 298,86 KČ 22 298,86 KČ

Cena dle SOD po uzavření dodatku č. 1 308 513,95 Kč bez DPH

64 787,93 Kč DPH
373 301,88 Kč S DPH

V Opavě:

za TDI Za objednatele Za zhotovitele
C)c

S?
CD
31
K3
8
Cti

Stránka 1z 1



Stran
a 5 z 5

změnový list Č.1
Kekonstrukce pod|ahy vystavntho salu pro lnsta|ac| pojezdovych rega|ú v
budově Státního okresního archivu Karviná , Fryštátská 55/17 , 739 01 Karviná

Popis ziněn Změnový list obsahuje: Navýšeni t|oLjštky bourané betonové podlahy o 20m m. Navýšenimnožství bouraných hmota jejich udožení na skládce .
CJ
O
CD

jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ

Rozdil ceny po změně - Celkem bez DPH 18 428,81 E
N

Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem 18 428,81 tj. 6,35% 2
O
€

:2
'E
5

P.č. Čísío položky Název pobžky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Náklady soupisu celkem 18 428,81 '8428,81
Dil: 63 Podiahý a pod[ahové konstrukce

1 631315711RQO Mazaniría betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 1,01688 5 300,00 5 389,46 5 389,46

96 Boukni konstrukci
2 965042141 RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. m3 1,01688 3 970.00 4 037,01 4 037,01

mazaniny 5 - 8 cm
99 Staveništní přesun hmot

3 999281 105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,56762 1 260,00 3 235,20 3 235,2C
d96 Přesuný suti a vybouľaných hmot

4 979093111R00 Uloženi suti na skiádku bez zhuWtění t 2,23714 23,80 53.24 53,24-
5 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2.23714 455,00 1 017.90 1 017,90
6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,23714 301,00 673,38 673,38
7 979081121R00 Připlatek k odvozu za každý dalši 1 km t 2,23714 13,10 29,31 29,31
8 979082111 R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,23714 998,00 2 232,67 2 232,67"
9 979082121R00 Přľplatek k vMrost. dopravě suti zadalších 5 m t 2,23714 107,00 239,37 239,37

10 979990107R00 Poplatek za u!ožení suti - směs betonu, cihel, dřeva. t 2.23714 680,00 1 521,26 1 521,26-
skupma odpadu 170904

C)'
.
N
>
O
á

kj
Ctj

Stránka lz 1


